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O‘ZBEKISTONDA EKOLOGIK TURIZMNI 
RIVOJLANTIRISH MASALALARI
Abduraxmonova Ziyoda Abdullayevna
PhD, Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti

Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekistonda ekologik turizmni rivojlantirish masalalari tahlil qilinadi. Tadqiqotda turli 
iqtisodchi olimlarning ilmiy qarashlari, amaliyotdagi yondashuvlar hamda normativ-huquqiy asoslar o‘rganilgan. Ekoturizm 
xizmatlari tashkil etilishi rejalashtirilgan hududlar – davlat qo‘riqxonalari, pitomniklar, milliy tabiat bog‘lari, o‘rmon xo‘jaliklari 
hamda respublikadagi yirik suv havzalari tahlil qilingan. Shuningdek, ekoturizm infratuzilmasini rivojlantirish doirasida 
zamonaviy talablar asosida dor yo‘llari qurilishi rejalashtirilayotgan tuman va shaharlar o‘rganilgan. Olib borilgan tahlillar 
asosida O‘zbekistonda ekologik turizmni yanada rivojlantirish bo‘yicha xulosa va amaliy takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: ekologik turizm, tabiiy resurslar, qo‘riqxonalar, suv havzalari, infratuzilma, barqaror rivojlanish, investitsiya, 
ijtimoiy mas’uliyat.

Abstract: This article explores the development of ecological tourism in Uzbekistan. The study analyzes the scientific 
perspectives of economists and the current national practices in the field. The research focuses on areas designated for 
ecotourism services, including state reserves, nurseries, national parks, and forestry, as well as major water bodies where 
recreational tourism activities are planned. Furthermore, it examines cities and districts targeted for the construction of 
tourism infrastructure, such as toll roads designed to meet modern standards. Based on the conducted analysis, the study 
presents conclusions and practical recommendations for enhancing sustainable ecotourism development in Uzbekistan.

Key words: ecological tourism, natural resources, reserves, water bodies, infrastructure, sustainable development, 
investment, social responsibility.

Аннотация: В статье рассматриваются актуальные вопросы развития экологического туризма в Узбекистане. 
Исследование основано на анализе научных подходов экономистов и оценки национальной практики. Изучены 
территории, где планируется организация экотуристических услуг – в государственных заповедниках, питомниках, 
национальных парках, лесных хозяйствах, а также вблизи крупных водоемов республики. Также рассмотрены 
города и районы, где предусмотрено строительство туристической инфраструктуры, включая автодороги на 
платной основе, соответствующие современным стандартам. На основе полученных результатов сформулированы 
научные выводы и практические предложения по развитию экологического туризма в стране.

Ключевые слова: экотуризм, природные ресурсы, заповедники, водоемы, инфраструктура, устойчивое развитие, 
инвестиции, социальная ответственность.

K I R I S H 
O‘zbekistonda ekologik turizmni rivojlantirish barqaror iqtisodiy va ekologik o‘sishda muhim ahamiyatga 

ega. Ekoturizm tabiiy hududlarga mas’uliyat bilan sayohat qilishni, tabiatni muhofaza qilishni rag‘batlantirishni 
va mahalliy jamoalarga foyda keltiradi. O‘zbekiston turli xil ekotizimlarga, jumladan, tog‘lar, cho‘llar, daryolar, 
noyob o‘simlik va hayvonot dunyosiga boy bo‘lib, ular ekoturizm uchun ideal. Ushbu sektorni rivojlantirish biologik 
xilma-xillikni saqlashga yordam beradi, shu bilan birga qishloq aholisi uchun bandlik imkoniyatlarini yaratadi. 
Ekoturizm turistlarga ham, mahalliy aholiga ham atrof-muhitni muhofaza qilishning ahamiyati haqida ma’lumot 
beradi. U ekologik toza xulq-atvorni rag‘batlantiradi va tabiat bilan uyg‘un bo‘lgan an’anaviy turmush tarzini 
qo‘llab-quvvatlaydi. Atrof-muhitga e’tiborli sayyohlarni jalb qilish orqali O‘zbekiston o‘zining turistik takliflarini 
tarixiy va madaniy yo‘nalishlardan tashqari diversifikatsiya qilishi mumkin. Nurota tog‘lari, Ustyurt platosi va 
Orol dengizi mintaqasi kabi joylar ekologik toza sayohatlar uchun yuqori salohiyatga ega. Ekoturizm gavjum 
shahar sayyohlik joylariga bosimni kamaytirishga yordam beradi. U eko-lojalar va quyosh energiyasi bilan 
ishlaydigan transport tizimlari kabi barqaror infratuzilmani rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlaydi. Ekoturizm ekologik 
izlarni minimallashtirish bilan birga daromad keltirishi mumkin. Mahalliy hunarmandchilik va organik oziq-ovqat 
mahsulotlarini ishlab chiqarishni rag‘batlantirish ekoturizmni rivojlantirish bilan bog‘liq yana bir afzallikdir. Bu 
jamoalarning madaniy o‘ziga xosligini mustahkamlaydi va xalqning tabiiy merosi haqida xabardorlikni oshiradi.

Xalqaro tashkilotlar ko‘pincha ekoturizm loyihalarini qo‘llab-quvvatlab, ularni yashil moliyalashtirish 
huquqiga ega qiladi. O‘zbekistonning ekologik zonalari qushlarni kuzatish, sayr qilish va ilmiy ekspeditsiyalar 
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uchun imkoniyatlar yaratadi. Yoshlar o‘rtasida ekologiya fanini targ‘ib qilish uchun ta’lim dasturlari ekoturizmga 
kiritilishi mumkin. Hukumatning yashil iqtisodiyotni isloh qilishga sodiqligi ekoturizm strategiyalariga juda mos 
keladi. Ekoturizm ommaviy turizmga nisbatan atrof-muhitga ta’sirni kamaytiradi. Bu tashrif buyuruvchilarda 
ekologik mas’uliyat va boshqaruv hissini rivojlantiradi. Sayyohlik orqali ekologik jihatdan nozik hududlarni saqlab 
qolish, shuningdek, brakonerlik yoki o‘rmonlarni kesish kabi noqonuniy faoliyatning oldini oladi. Ekoturizm 
O‘zbekiston tabiiy boyliklarining jahon miqyosida ko‘rinishini oshiradi. Bu qishloq rivojlanishiga hissa qo‘shadi va 
shahar va qishloq iqtisodiy nomutanosibligini muvozanatlashda yordam beradi. Mahalliy gidlarni tayyorlash va 
jamoatchilikka asoslangan turizm dasturlarini ishlab chiqish uzoq muddatli muvaffaqiyat uchun zarurdir. Davlat-
xususiy sheriklik ekoturizm sektoriga investitsiya va innovatsiyalarni kuchaytirishi mumkin. Raqamli marketing 
va eko-sertifikatlash dasturlari xalqaro eko-sayyohlarni jalb qilishi mumkin. Atrof-muhitga ta’sirni monitoring 
qilish va barqaror boshqaruv usullarini qo‘llash ekologik muvozanatni ta’minlaydi. Shu sababli, O‘zbekistonda 
ekologik turizmni rivojlantirish masalalarini o‘rganish dolzarb hisoblanadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I 
“Ekoturizm tabiatni muhofaza qilish va rivojlantirishga imkon bergan holda, u eng kamida turistik faoliyat, 

bioxilma-xillik va mahalliy aholi o‘rtasidagi ijobiy sinergetik munosabatlarni shakllantirish hamda ushbu faoliyatni 
tegishli tashkilotlar tomonidan samarali boshqarishni nazarda tutadi” [1].

“Ekoturizm – bu buzilmagan tabiiy hududlarda amalga oshiriladigan, atrof-muhitga va uning sifatiga 
zarar yetkazmaydigan, tabiiy resurslarni muhofaza qilish hamda ularni samarali boshqarishga bevosita hissa 
qo‘shuvchi turizm turidir” [2].

“Ekoturizm – bu rejali tashkil qilingan turizm faoliyati bo‘lib, u tabiatdan va tirik mavjudotlardan bahramand 
bo‘lishning uyg‘unlashuviga asoslanadi. U atrof-muhitni muhofaza qilishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi, mahalliy aholi 
ijtimoiy guruhlarining turmush darajasiga ijobiy ta’sir qiladi va insonlar hamda tabiat o‘rtasidagi adolatli barqaror 
rivojlanishni ta’minlaydi” [3].

“Ekoturizm o‘z ichiga uchta asosiy mezonni qamrab oladi: birinchidan, sayyohlarni jalb qiluvchi obyektlar 
tabiiy bo‘ladi (masalan, flora, fauna, geologik xususiyatlar); ikkinchidan, madaniy muhit xususiyatlari muhim 
rol o‘ynaydi; uchinchidan, asosiy e’tibor mintaqadagi tabiiy resurslarga minimal darajada ta’sir ko‘rsatishga 
qaratiladi. Ekoturizm barqaror turizm tushunchasi bilan o‘zaro bog‘liq bo‘lib, u mahalliy hamjamiyatlar uchun 
foydali bo‘lishi va hududlarning rekreatsion sig‘imidan oshmasligi kerak” [4].

Xalqaro Tabiatni muhofaza qilish ittifoqi (IUCN) ekoturizmni “nisbatan buzilmagan tabiiy hududlarga tashrif 
buyurish, madaniy merosdan bahramand bo‘lish, atrof-muhitga ziyon yetkazmagan holda mahalliy aholining 
ijtimoiy-iqtisodiy ishtirokini ta’minlash va ularning ushbu faoliyatdan foyda olishiga imkon beruvchi turizm shakli” 
sifatida ta’riflaydi [5].

Germaniyalik, avstriyalik va shveysariyalik olimlarning ilmiy tadqiqotlarida [6] “yumshoq turizm” atamasi 
o‘rniga “ekologik va ijtimoiy mas’uliyatli turizm” iborasi qo‘llaniladi. Har qanday holatda ham bu atama murakkab 
va uzun bo‘lishiga qaramay, “yumshoq turizm”ning mohiyatini yanada aniqroq ifodalaydi. So‘nggi yillarda ingliz 
tilidagi adabiyotlarda “barqarorlik” (sustainability) atamasi kengroq qo‘llanilib, ekoturizmni buzilmagan yoki kam 
buzilgan va muhofaza etiladigan tabiiy landshaftlardan foydalanish bilan bog‘lash tendensiyasi kuchaymoqda.

Rossiyalik olimlar Ye.Yu. Ledovskiy, A.V. Drozdov va N.V. Moralevalar o‘z tadqiqotlarida “ekoturizm ekologik 
va ijtimoiy talablarga mos keladi, tabiat oldidagi mas’uliyatni his qiladi, uning himoyasiga ko‘maklashadi, ma’rifiy 
vazifani bajaradi hamda an’anaviy madaniy va mahalliy hamjamiyatlarga ehtiyotkorlik bilan yondashadigan 
sayyohlarning ekologik madaniyatini oshiradi” degan xulosani ilgari surishgan [7].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
O‘zbekistonda ekologik turizmni rivojlantirish masalalarini o‘rganishda qiyosiy tahlil, kuzatish, statistik tahlil, 

tahlil (analiz) va sintez kabi ilmiy tadqiqot usullaridan foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
O‘zbekistonda ekoturizm xizmatlarini rivojlantirish maqsadida bir qator davlat qo‘riqxonalari, milliy tabiat 

bog‘lari, pitomniklar va o‘rmon xo‘jaliklarida maxsus rejalashtirish loyihalari ishlab chiqilmoqda. Ushbu hududlar 
ekologik turizmni yo‘lga qo‘yish uchun tabiiy boyliklari, noyob flora va fauna hamda geografik o‘ziga xosliklari 
bilan ajralib turadi. Jumladan, Surxon, Hisor, Zomin va Nurota davlat qo‘riqxonalari 2024–2025 yillar davomida 
to‘liq rejalashtiriladi. “Sudochye-Akpetki”, “Saygachiy” va “Barsakelmes” kabi buyurtma qo‘riqxonalarda ham 
ekoturizmni rivojlantirish uchun zarur infratuzilma loyihalari ishlab chiqilishi belgilangan.

Milliy tabiat bog‘lari orasida Markaziy Qizilqum, Janubiy Ustyurt, Zarafshon, Xorazm, Zomin, Yuqori 
To‘palang va Bobotog‘ bog‘larida ekoturistik xizmatlar ko‘rsatish uchun yuqori salohiyat mavjud (1-jadval).
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1-jadval. Davlat qo‘riqxonalari, pitomniklar, milliy tabiat bog‘lari va o‘rmon xo‘jaliklarida ekoturizm xizmatlari 
yo‘lga qo‘yiladigan hududlarning ro‘yxati [8].

T/r Hudud nomi Batafsil rejalashtirish loyihasi ishlab chiqish 
muddati

Davlat qo‘riqxonalari (bufer zonasi)

1. Surxon davlat qo‘riqxonasi 2024-yil noyabr

2. Hisor davlat qo‘riqxonasi 2024-yil dekabr

3. “Sudochye-Akpetki” davlat buyurtma qo‘riqxonasi 2025-yil oktabr

4. “Saygachiy” majmua (landshaft) buyurtma qo‘riqxonasi 2025-yil noyabr

5. Nurota qo‘riqxonasi 2025-yil dekabr

6. Zomin davlat qo‘riqxonasi 2024-yil oktabr

7. “Barsakelmes” davlat buyurtma qo‘riqxonasi 2025-yil dekabr

Milliy tabiat bog‘lari va pitomnik

8. Markaziy Qizilqum milliy tabiat bog‘i 2025-yil noyabr

9. Janubiy Ustyurt milliy tabiat bog‘i 2024-yil noyabr

10. Zarafshon milliy tabiat bog‘i 2024-yil dekabr

11. Xorazm milliy tabiat bog‘i 2025-yil dekabr

12. Zomin milliy tabiat bog‘i 2024-yil noyabr

13. Yuqori To‘palang milliy tabiat bog‘i 2025-yil oktabr

14. Bobotog‘ milliy tabiat bog‘i 2024-yil dekabr

15. Quyi Amudaryo davlat biosfera rezervati 2025-yil sentabr

16. Buxoro ixtisoslashtirilgan “Jayron” pitomnigi 2025-yil iyun

O‘rmon xo‘jaliklari

17. Burchmulla davlat o‘rmon xo‘jaligi 2024-yil noyabr

18. Darg‘om davlat o‘rmon ishlab chiqarish korxonasi 2025-yil iyul

19. Qiziriq davlat o‘rmon xo‘jaligi 2025-yil dekabr

20. Boysun davlat o‘rmon xo‘jaligi 2024-yil noyabr

21. Bobotog‘ davlat o‘rmon xo‘jaligi 2025-yil iyul

22. Hisor davlat o‘rmon xo‘jaligi 2024-yil oktabr

23. Uzun davlat o‘rmon xo‘jaligi 2025-yil noyabr

24. Surxondaryo davlat o‘rmon xo‘jaligi 2025-yil oktabr

25. Dehqonobod davlat o‘rmon xo‘jaligi 2025-yil dekabr

26. Ohangaron davlat o‘rmon xo‘jaligi 2024-yil noyabr

Shuningdek, Quyi Amudaryo biosfera rezervati va “Jayron” pitomnigi ilmiy, ma’rifiy va sayyohlik yo‘nalishlarini 
o‘zida birlashtirgan holda xizmat qiladi. Rejalashtirish ishlari natijasida bu hududlarda ekologik yurish yo‘llari, 
kuzatuv minoralari, mehmon uylari va axborot markazlari tashkil etiladi. Burchmulla, Boysun, Qiziriq, Darg‘om 
va boshqa o‘rmon xo‘jaliklari ham tabiiy dam olish maskanlariga aylantirilishi rejalashtirilmoqda. 2024-yil 
oxirigacha Hisor, Ohangaron va Boysun o‘rmon xo‘jaliklarida ekoturizm obyektlarini tashkil qilish bo‘yicha 
dastlabki bosqich yakunlanadi. 2025-yilga kelib esa Uzun, Surxondaryo, Dehqonobod va Bobotog‘ hududlarida 
to‘liq rejalashtirilgan loyihalar asosida ish boshlanadi.

Ushbu hududlar ekoturizm orqali nafaqat atrof-muhitni asrash, balki mahalliy aholining bandligini ta’minlash 
va iqtisodiy faolligini oshirishda ham muhim o‘rin tutadi. Loyihalarning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun 
davlat idoralari, xususiy sektor va xalqaro tashkilotlar o‘rtasida hamkorlik yo‘lga qo‘yilmoqda. Rejalashtirilayotgan 
ekoturizm xizmatlari ekologik barqarorlik, iqlimga mos infratuzilma va tabiatni muhofaza qilish tamoyillariga 
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asoslanadi. Shu bilan birga, har bir hududning ekologik salohiyati va geostrategik joylashuviga mos yondashuv 
tatbiq etilmoqda. Natijada, bu hududlar O‘zbekistonning ekoturizm xaritasida muhim markazlarga aylanishi 
kutilmoqda(2-jadval).

2-jadval. Plyaj va suvda dam olish turizm xizmatlari tashkil etiladigan respublikadagi yirik suv havzalari ro‘yxati [8].
T/r Suv havza nomi Joylashgan joyi

Qoraqalpog‘iston Respublikasi
1. Sudochye ko‘li Mo‘ynoq tumani

2. Ashshiko‘l Nukus shahri

3. Qaratereng ko‘li Taxtako‘pir tumani

4. Aqchako‘l Ellikqal’a tumani

Buxoro viloyati
5. Jilvon ko‘li Shofirkon tuman

Jizzax viloyati
6. Arnasoy suv ombori Arnasoy tumani

7. Tuzkon ko‘li Forish tumani

8. Aydarko‘l Forish tumani

Qashqadaryo viloyati
9. Xo‘jaipok Dehqonobod tumani

10. Konsoyko‘l Dehqonobod tumani

11. “Delfin” istirohat plyaji Qarshi shahri

Navoiy viloyati
12. Aydarko‘l Nurota tumani

13. To‘dako‘l Qiziltepa tumani

14. “Yoshlar” sun’iy ko‘li Navoiy shahri

Namangan viloyati
15. Chortoq suv ombori Chortoq tumani

Samarqand viloyati
16. Qoratepa suv ombori Urgut tumani

Surxondaryo viloyati

17. “Uchqizil” suv ombori Termiz tumani

18. “Degriz” suv ombori Oltinsoy tumani

19. “To‘palang” suv ombori Sariosiyo tumani

20. Janubiy Surxon suv ombori Qumqo‘rg‘on tumani

21. “Oqtepa” suv ombori Jarqo‘rg‘on tumani

Toshkent viloyati
22. Chorvoq suv ombori Bo‘stonliq tumani

23. Toshkent suv ombori O‘rta chirchiq tumani

Farg‘ona viloyati
24. “Karkidon” suv ombori Quva tumani

Xorazm viloyati
25. Qal’ajiq qal’asi Bog‘ot tumani

26. “Yoshlar” ko‘li Urganch shahri

Toshkent shahri
27. “Cho‘milish” plyaji Chilonzor tumani
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O‘zbekistonda plyaj va suvda dam olish turizm xizmatlarini rivojlantirish bo‘yicha 2-jadvalda ko‘rsatilgan 
yirik suv havzalari muhim ahamiyat kasb etadi. Bu suv havzalari mamlakatning turli hududlarida joylashgan 
bo‘lib, ularning har biri turizmni rivojlantirishda alohida imkoniyatlarga ega.

Qoraqalpog‘iston Respublikasida joylashgan Sudochye, Ashshiko‘l, Qaratereng va Aqchako‘l kabi tabiiy 
ko‘llar Mo‘ynoq, Nukus, Taxtako‘pir va Ellikqal’a hududlarining turistik jozibasini oshirmoqda. Buxoro viloyatidagi 
Jilvon ko‘li Shofirkon tumanida sayyohlar uchun sokin dam olish maskani sifatida e’tiborni tortmoqda.

Jizzax viloyatidagi Arnasoy suv ombori, Tuzkon ko‘li va Aydarko‘l suv havzalari Forish va Arnasoy tumanlarida 
suv sporti va ekoturizmni rivojlantirishga xizmat qilmoqda. Qashqadaryo viloyatida Xo‘jaipok, Konsoyko‘l va 
Qarshi shahridagi “Delfin” istirohat plyaji aholi va mehmonlar uchun ommaviy dam olish zonalariga aylangan.

Navoiy viloyatining Nurota va Qiziltepa tumanlaridagi Aydarko‘l va To‘dako‘l suv havzalari bilan birga 
“Yoshlar” sun’iy ko‘li ham turizm inshootlari bilan boyitilmoqda. Namangan viloyatidagi Chortoq suv ombori va 
Samarqand viloyatidagi Qoratepa suv ombori tabiiy go‘zalligi bilan ajralib turadi.

Surxondaryo viloyatida joylashgan “Uchqizil”, “Degriz”, “To‘palang”, Janubiy Surxon va “Oqtepa” suv 
omborlari ekoturizm, baliq ovlash va dam olish uchun qulay imkoniyatlar yaratmoqda. Tabiiy sharoitlari va 
infratuzilmasi rivojlangan Chorvoq va Toshkent suv omborlari Toshkent viloyatida eng ko‘p tashrif buyuriladigan 
joylardandir.

Farg‘ona viloyatidagi “Karkidon” suv ombori esa sokin va tinch dam olish maskanlaridan biri hisoblanadi. 
Xorazm viloyatida Qal’ajiq qal’asi va Urganch shahridagi “Yoshlar” ko‘li hududiy turizm uchun istiqbolli yo‘nalishlar 
sirasiga kiradi. Toshkent shahrida, Chilonzor tumanida joylashgan “Cho‘milish” plyaji esa shaharliklar uchun 
tezkor va qulay dam olish joyidir.

Umuman olganda, bu suv havzalari respublika miqyosida plyaj va suvda dam olish xizmatlarini kengaytirish, 
turizm infratuzilmasini rivojlantirish va mahalliy iqtisodiyotni faollashtirishda muhim rol o‘ynamoqda. Shu sababli 
har bir suv havzasi atrofida ekologik, sanitariya va xavfsizlik talablariga javob beradigan sharoitlar yaratilishi 
zarur. Shu orqali ichki va tashqi turizm salohiyatini oshirish hamda barqaror turizm rivojiga erishish mumkin 
bo‘ladi.

O‘zbekistonning bir qator tuman va shaharlarida zamonaviy talablar asosida dor yo‘llari qurilishi 
rejalashtirilgan. Ushbu infratuzilma loyihalari aholining sog‘lom turmush tarzini qo‘llab-quvvatlash, turizm 
salohiyatini oshirish va jismoniy faollikni targ‘ib qilishga qaratilgan (3-jadval).

3-jadval. Zamonaviy talablar asosida dor yo‘llari qurilishi rejalashtirilgan tuman va shaharlar  ro‘yxati [8].

T/r Hudud nomi Tuman (shahar) nomi Quriladigan dor yo‘li soni

1. Andijon viloyati Xonobod shahri 1

2.
Namangan viloyati

Yangiqo‘rg‘on tumani 1

3. Pop tumani 1
4. Navoiy viloyati Xatirchi tumani 1
5.

Jizzax viloyati
Zomin tumani 1

6. Forish tumani 1
7. Baxmal tumani 1
8. Samarqand viloyati Nurobod tumani 1

9.
Qashqadaryo viloyati

Shahrisabz tumani 1

10. Kitob tumani 1
11. Qamashi tumani 2
12.

Surxondaryo viloyati
Boysun tumani 1

13. Sariosiyo tumani 1
14.

Toshkent viloyati

Bo‘stonliq tumani
4

15. 2
16. 1
17. Parkent tumani 1
18. Angren shahri 1

19. Ohangaron tumani 1

Jami: 24



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2025-yil, aprel.  № 4-son.

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 1377

Andijon viloyatining Xonobod shahrida 1 ta dor yo‘li qurilishi belgilangan. Namangan viloyatida esa 
Yangiqo‘rg‘on va Pop tumanlarida alohida-alohida 1 tadan dor yo‘li bunyod etilishi rejalashtirilmoqda. Navoiy 
viloyatining Xatirchi tumanida ham bunday infratuzilma tashkil etiladi. Jizzax viloyatida Zomin, Forish va Baxmal 
tumanlarida dor yo‘llari barpo etilishi kutilmoqda.

Samarqand viloyatining Nurobod tumanida 1 ta dor yo‘li qurilishi nazarda tutilgan. Qashqadaryo viloyatida 
esa Shahrisabz, Kitob va Qamashi tumanlarida dor yo‘llari rejalashtirilgan bo‘lib, Qamashi tumanida ularning 
soni 2 tani tashkil etadi. Surxondaryo viloyatida Boysun va Sariosiyo tumanlarida alohida 1 tadan dor yo‘li barpo 
etiladi.

Eng ko‘p dor yo‘li qurilishi Toshkent viloyatiga to‘g‘ri kelib, Bo‘stonliq tumanida jami 4 ta dor yo‘li 
loyihalashtirilgan. Bo‘stonliqqa qo‘shimcha ravishda Parkent tumani, Angren shahri va Ohangaron tumanida 
ham bittadan dor yo‘li qurilishi rejalashtirilgan.

Ushbu dor yo‘llari sport va turizmni uyg‘unlashtirib, fuqarolar uchun sog‘lom hordiq chiqarish imkoniyatlarini 
kengaytiradi. Dor yo‘llari tog‘li hududlarda sayyohlik oqimini oshirishga va yangi turistik marshrutlarni 
shakllantirishga xizmat qiladi. Infratuzilma zamonaviy xavfsizlik va ekologik standartlarga muvofiq qurilishi 
belgilangan.

Umumiy hisobda, mamlakat bo‘yicha jami 24 ta dor yo‘li qurilishi rejalashtirilgan. Bu tashabbuslar ijtimoiy 
infratuzilmani rivojlantirish va jismoniy tarbiya madaniyatini mustahkamlashda muhim qadam hisoblanadi. Shu 
bilan birga, mahalliy budjetlar va investitsion dasturlar doirasida ushbu loyihalarning moliyalashtirilishi ko‘zda 
tutilgan.

Dor yo‘llari ham professional sportchilar, ham sayr qilishni xush ko‘ruvchi oddiy fuqarolar uchun foydali 
bo‘ladi. Natijada, ushbu loyiha sog‘liqni saqlash, turizm va iqtisodiy faollik sohalariga kompleks ta’sir ko‘rsatadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
O‘zbekistonda ekologik turizmni rivojlantirish masalalarini o‘rganish asosida quyidagi xulosalarni keltirish 

mumkin:
Birinchidan, xalqaro amaliyotda mehmonxona biznesini rivojlantirish hamda uni moliyalashtirish 

imkoniyatlarini oshirishda turizm sohasi muhim o‘rin tutadi. Shu sababli milliy amaliyotimizda turizmni rivojlantirish 
orqali mehmonxonalar faoliyatining moliyaviy natijalarini yaxshilashga alohida e’tibor qaratish lozim.

Ikkinchidan, davlat qo‘riqxonalari, milliy tabiat bog‘lari va o‘rmon xo‘jaliklari hududlarida batafsil 
rejalashtirilgan loyihalarni ishlab chiqish muddatlari uzoq muddatli va ekologik jihatdan mas’uliyatli turizmni 
rivojlantirish uchun strategik asos bo‘lib xizmat qiladi.

Uchinchidan, yirik suv havzalari atrofida sayyohlik xizmatlarini yo‘lga qo‘yish orqali nafaqat mahalliy va 
xalqaro sayyohlarni jalb etish, balki mintaqaviy iqtisodiy faollikni oshirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish ham 
mumkin bo‘ladi.

To‘rtinchidan, dam olish xizmatlarini taklif etishdan tashqari, bunday tashabbuslar tashrif buyuruvchilarning 
ekologik madaniyatini yuksaltiradi hamda tabiat va biologik xilma-xillikka nisbatan mas’uliyat hissini kuchaytiradi. 
Ekoturizm va plyaj turizmi xizmatlarini kengaytirish O‘zbekistonning yashil iqtisodiyotga o‘tish, ekologik 
barqarorlikni ta’minlash va uzoq muddatli istiqbolda inklyuziv iqtisodiy rivojlanishni qo‘llab-quvvatlashga 
qaratilgan keng qamrovli strategiyasiga mos keladi.

Beshinchidan, mamlakatimizdagi mavjud turizm salohiyatidan samarali foydalanish orqali, sayyohlar 
nisbatan ko‘p tashrif buyuradigan hududlarda xalqaro standartlarga mos mehmonxona tizimini shakllantirish 
zarur.
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yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 
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